Ofício nº 790/2020 – G.P.
Proc. nº 5656,5688/2020

Santo André, 28 de outubro de 2020.

Ao Senhor

Ten. Cel PM Sérgio Ferreira Bisperso

10º Batalhão da Polícia Militar Metropolitana

Alameda São Caetano, 903 – Bairro Campestre

09070-210 – Santo André – SP

Assunto: Requerimento

Senhor Tenente Coronel,

Encaminhamos cópias dos Requerimentos aprovados em sessão realizada no

último dia 27 de outubro, cujo autor encarece atendimento à solicitação formulada para este

Município:

Vereador Assunto

RODOLFO DONETTI

Solicita aumentar o número de rondas ostensivas e

periódicas a partir das 17 horas na Rua Damasco,

bem como ruas em torno do Parque da Juventude

Ana Maria Brandão, no Jardim Ipanema, neste

Município.

RONALDO DE CASTRO
Solicita rondas ostensivas nas Ruas: Piracicaba,

Adolfo Laves, Guarani, São Francisco, Monte Alto

e adjacências, no Bairro Val Paraíso.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA/

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330031003300320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2020-10-29T14:25:33-0300